
1) 

§ 3 

ZARZĄDZENIE Nr 28/14 


Wójta Gminy Gzy 


z dnia 25 czerwca 2014 roku. 


w sprawie: zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gzy. 

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r, poz. 594 z późno zm.), zarządzam, co następuje : 

§ 1 

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Gzy stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 37/13 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 października 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

w § 5 ust. 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

"konserwator" . 

2) w § 11 dodaje się ust. 10 w brzmieniu: 

" Do zadań konserwatora należy w szczególności: 
1) pielęgnacja terenu wokół budynków urzędu, 
2) w okresie zimowym - odśnieżanie parkingu, chodników, przejść oraz usuwanie oblodzenia, 
3) palenie w piecu centralnego ogrzewania, 

4) przygotowanie i przynoszenie opału, 
5) wykonywanie drobnych napraw w budynkach urzędu gminy, 
6) utrzymywanie czystości i porządku w pomieszczeniach kotłowni i budynku gospodarczym, 

7) koszenie poboczy na drogach gminnych, 
8) utrzymywanie porządku i wykonywanie prostych napraw na drogach gminnych. " 

§2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2014 roku. 


